YTBEPXIAIO
Hupexrop UITKull

B.M.Tkaues
« » 2024r.

PACIIMCAHME 3AHSITUM caymareneii UTTKull

1-ro roga O6y‘leHI/I$I 10 CrI€OuaJIbHOCTH ((COBpeMeHHBIfI I/IHOCTpaHHHﬁ SA3BIK»

¢ 18 mapra no 22 mapra 2024r.

HOHEJAEJBbHUK

7 mapa
17.15-18.00
18.05-18.50

8 mapa
19.00-19.45
19.50-20.35

JAEHb CAMOIIOAT'OTOBKHA

BTOPHUK

7 napa
17.15-18.00
18.05-18.50

IIpakTHKa YCTHOM M NMCbMEHHOM peYH
npen. 3aiiuesa M.A.
413

8 mapa
19.00-19.45
19.50-20.35

IIpakTiKa yCTHOM U NMCHLMEHHOM peyu
npen. 3aiinesa 1.A.
413

7 napa
17.15-18.00
18.05-18.50

8 mapa
19.00-19.45
19.50-20.35

JTEHb CAMOIIOATOTOBKH

YETBEPI'

7 mapa
17.15-18.00
18.05-18.50

IIpakTHyeckass rpaMMaTHKA
npen. 3aiiuesa N.A.
413

8 mapa
19.00-19.45
19.50-20.35

IIpakTH4eckass rpaMMaTHKA

mper. 3aieBa 1. A.
413

IS THULA

7 napa
17.15-18.00
18.05-18.50

ITucbMeHHBbII IepeBo
npen. Kypuno O.H.
413

8 mapa
19.00-19.45
19.50-20.35

IIncbsMeHHbIN MepPeBo
npen. Kypuno O.H.
413

HavanpHuK y4eOHO-METOIMYECKOTO
otraena UTTKull

Coenuanmct

JI.B.Mysaposa

A.B.I'pombIiko



