УTI	ЗЕРЖД	(АЮ
Дир	ректор ]	ИПКиП
		В.М.Ткачев
<b>«</b>	»	2024Γ.

## РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ слушателей ИПКиП

1-го года обучения по специальности «Современный иностранный язык» с 18 марта по 22 марта 2024г.

A-13			
ПОНЕДЕЛЬНИК	7 пара 17.15-18.00 18.05-18.50  8 пара 19.00-19.45 19.50-20.35	ДЕНЬ САМОПОДГОТОВКИ	
ВТОРНИК	7 пара 17.15-18.00 18.05-18.50 8 пара 19.00-19.45 19.50-20.35	Практика устной и письменной речи преп. Зайцева И.А. 413 Практика устной и письменной речи преп. Зайцева И.А. 413	
СРЕДА	7 пара 17.15-18.00 18.05-18.50  8 пара 19.00-19.45 19.50-20.35	ДЕНЬ САМОПОДГОТОВКИ	
YETBEPF	7 пара 17.15-18.00 18.05-18.50 8 пара 19.00-19.45 19.50-20.35	Практическая грамматика преп. Зайцева И.А. 413 Практическая грамматика преп. Зайцева И.А. 413	
ПЯТНИЦА	7 пара 17.15-18.00 18.05-18.50  8 пара 19.00-19.45 19.50-20.35	Письменный перевод преп. Курило О.Н. 413 Письменный перевод преп. Курило О.Н. 413	

Начальник учебно-методического отдела ИПКиП

Л.В.Мулярова

Специалист

А.В.Громыко